
 

PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 362/QĐ-MNSM Mạo Khê, ngày 15 tháng 11 năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Ban hành quy chế Thi đua- Khen thưởng trong thực hiện nhiệm vụ 

 ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo dục  

năm học 2023- 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 

 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ- CP 

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh ban hành quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Công văn số 1805/PGDĐT-CNTT ngày 13/11/2023, của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển 

đổi số và thống kê giáo dục  năm học 2023- 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 359/KH-MNSM ngày 15 tháng 11 năm 2023 của trường 

mầm non Sao Mai Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, CĐS và thống 

kê giáo dục năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo 

dục năm học 2023 - 2024 của trường Mầm non Sao Mai, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy chế Thi đua-Khen thưởng 

về thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, CĐS và thống kê giáo dục, đối với cá 

nhân và các bộ phận có trách nhiệm liên quan trong trường Mầm non Sao Mai năm 

học 2023 - 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-91-2017-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-315685.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-91-2017-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-315685.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-91-2017-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-315685.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-91-2017-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-315685.aspx


Điều 3. Ban Thi đua -Khen thưởng, bộ phận phụ trách CNTT- CĐS và 

thống kê giáo dục, các bộ phận có trách nhiệm liên quan, toàn thể cán bộ, giáo 

viên, nhân viên trong trường Mầm non Sao Mai chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT TX Đông Triều (b/c)  

- Như điều 3(t/h);  

- Lưu VT.  

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
                     Lê Thị Lành  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark10
	bookmark8
	bookmark9

		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2024-03-21T01:51:32+0700
	Mầm non Sao Mai




